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Esclarecimentos - Processo 207/2023 - MUNICIPIO DE AVARE

Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

25/09/2023
11:53

A composição "22.01.040 - Vidro liso transparente de 4 mm", se refere a instalação de vidro novo? Pois se sim este valor
não cobre o preço de mercado atual.

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

20/10/2023
15:50

Informamos que o edital sofreu alterações quanto ao preço, sendo
que o Termo de Deliberação já está publicado e disponível.

Termo de Deliberação
PE 207-23.pdf

https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentan
swers/85dee29a1be44a7186346518550be58d.pdf

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

26/10/2023 11:42 Olá, bom dia! O valor unitário da planilha seria referente a somente mão de obra ? Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

30/10/2023
14:00

Boa tarde, conforme resposta do responsável técnico da Secretaria de Planejamento e Obras "Sim, os custos unitários de cada
serviço descrito na planilha orçamentária oficial contempla o fornecimento de material e mão de obra. Informo que na Tabela
CDHU, para cada item há um critério de medição, que descreve o tipo de serviço e os materiais a serem utilizados."

Não há arquivo
anexado.
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